TECHNDLOGY

SDF DF216S
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

SDF DF216S Price

Technische Information von SDF DF216S

SDF DF216S

Cantherm

TCO 250VAC 10A 216C(421F) AXIAL

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Hersteller-Teilenummer SDF DF216S
Hersteller Cantherm
Paket / Fall

Nennspannung DC -

Serie SDF
Verpackung / Gehiuse Axial

Haltetemperatur

Zulassungen

191°C (376°F)

CCC, PSE, VDE

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Nennspannung

Nennarbeitstemperatur

Maximale Temperaturgrenze

Aktuelle Bewertung

SDF DF216S Details PDF

\

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Schaltkreisschutz

TCO 250VAC 10A 216C(421F) AXIAL

500
250V

216°C (421°F)

10A

SDF DF216S 500 pcs Neu und original auf Lager, SDF DF216S-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SDF DF216S Cantherm mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage SDF DF216S: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir SDF DF216S

Bild Teilenummer

SDF-0.63-500
SDF DF128S
(g SDF-50J
SDF DF228S
SDF DF141S
AN
SDF DF104S
AN
et

@ ’ SDF-30J

SDF DF240S

SDF DF152S

SDF DF170S

SDF-130J

SDF DF144S

SDF-40J

SDF DF119S

SDF DF110S

SDF-60J

SDF DF220S

SDF DF192S

SDF DF184S

SDF-250F75PR0

SDF DF216S-Lager
SDF DF216S Inventar
Anfrage SDF DF216S

SDF DF216S Datenblatt

1-06

SDF DF216S Preis

SDF DF216S Digikey

SDF DF216S-Bild

SDF DF216S Datenblatt herunterladen

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Beschreibung

INDUCT ARRAY 2 COIL T/H

TCO 250VAC 10A 128C(262F) AXIAL

CONN DIN 5POS FEMALE SHIELDED

TCO 250VAC 10A 228C(442F) AXIAL

TCO 250VAC 10A 141C(286F) AXIAL

TCO 250VAC 10A 104C(219F) AXIAL

CONN DIN 3POS FEMALE SHIELDED

TCO 250VAC 10A 240C(464F) AXIAL

TCO 250VAC 10A 152C(306F) AXIAL

TCO 250VAC 10A 170C(338F) AXIAL

CONN DIN 13POS FEMALE SHIELD PCB

TCO 250VAC 10A 144C(291F) AXIAL

CONN DIN 4POS FEMALE SHIELDED

TCO 250VAC 10A 119C(246F) AXIAL

TCO 250VAC 10A 110C(230F) AXIAL

CONN DIN 6POS FEMALE SHIELDED

TCO 10A 220C AXIAL

TCO 250VAC 10A 192C(378F) AXIAL

TCO 250VAC 10A 184C(363F) AXIAL

SPEAKER 6 OHM 300W TOP 86.6DB

SDF DF216S-Elektronik
Lieferant SDF DF216S
SDF DF216S Bild

Hersteller Cantherm

Hersteller

Talema Group LLC

Cantherm

CUI Inc.

Cantherm

Cantherm

Cantherm

CUI Inc.

Cantherm

Cantherm

Cantherm

CUI Inc.

Cantherm

CUI Inc.

Cantherm

Cantherm

CUI Inc.

Cantherm

Cantherm

Cantherm

Peerless by Tymphany

SDF DF216S-Komponenten
SDF DF216S online bestellen

SDF DF216S PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

9 pcs
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